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O ponycke cneunanncToB K NPoBeAeHNIO
pernaMeHTHbIX PaboT Ha NapallioTHbIX
cucTemMax

B cooTBeTCTBMU C MNpeAcTaBfeHHbIMU  CBEAEHUAMU  PYKOBOAUTENAMM
aBMaLMoHHbIX opraHmsaumi OOCAA® Poccum 06 YypoBHE MOArOTOBKM
cneymanuctos MC un MAC K BbINONHEHUIO (YHKLMOHAbHBIX 00653aHHOCTEN B
KayecTBe YKnaguuka 3anacHbiX napawtotoB B 2022 rody AonylleHbl K
MPOBEeAEHUI0 PEerflaMeHTHbIX paboT Ha napawtoTHbIX CUCTeMaxX C TaHAEMHbIM
pasMellleHMeM 3anacHOro napatliTa, OCHALEHHbIX 3MIEKTPOHHbLIM CTPaxXyHLnMm
npuéopom, CreymancTbl COrfacHO CrUCKY, OAOOpPEeHHble  [elCTBYHOLNMU
JK3ameHaTopamMu yknagumkamu (npunoxenue 1, 2).

BmMecte ¢ Tem pasbAcHAeM, UTO YKIaAuuMK 3anacHbliX nNapallioToB
[0MyCKaeTca K paboTe B COOTBETCTBUWM C NPMKA3OM PYKOBOAWUTENA OpraHv3auuu.
Mopagok gonycka onpegensaetca PlM-2010, nonMtuka fonycka napawoTUCTOB K
NPbKKaM C napalltoTHbIMU CUCTEMaMM YTOXEHHbLIMU B CTOPOHHUX OpraHn3aunsax
onpegensieTca pykKoBoAuTeneM OpraHusauunm M HenocpeacTBeHHO peannsyeTcs
HavansHnkom MNC n MAacC.

3a KayecTBO YKNaAKW 3amacHOro nmnapawitota, ero KOMMAEKTHOCTb B
COOTBETCTBMM C WHCTPYKUMEA MO IKCnayaTauuy HEeCeT OTBETCTBEHHOCTb
HeMnocpeACTBEHHO YKNaA4YMK Ha OCHOBAHWW 3anucu B MnacrnopTe napalltoTHOW
CUCTEMbl W HanMymMa ero naomM6bl Ha 3anacHOM nMapaiwtote. B cnydyae, ecnm
Hanu4yue naoM6bl nepes OCMOTPOM MapalllOTHOM CUCTEMbl He 3athMKCUMPOBaHO ©
He TMOATBEepPXAaeTcA [OoKa3aTeNbCTBaMM 3a KayeCcTBO YK/IaAKW  3anacHoro
napawoTa, YKIagymkK OTBETCTBEHHOCTM HEe HeCeT, TaK KakK Mpu OTCYTCTBUK
NIOM6bl MOCTOPOHHEE BMELLATENbCTBO B YK/MaAKy 3armacHOro napawitorta He
NCKNoYaeTca. Takasd napawlioTHad cUcTeMa K NpbIXKKaM He AonyCKaeTcs.

B cnydyae BbISIBNEHWA MNPU BHELUHEM OCMOTpPe MapalltoTHOW CUCTEMbI
KPUTUYECKUX HapYLUEHUA YKNaaKuh, MOHTaxXa, TeXHUYECKOro 06CNMy>XMBaHUA W
KOMM/ieKTaumMy 3anacHoro napawitota M 4acTerd paHua, OTBevawwmx 3a


mailto:centr@dosaaf.ra

(hYHKLUMOHMPOBaHME 3anMacHOM MapalllOTHOW CUCTEMbl ANA  NPUBMEYEHMSA K
OTBETCTBEHHOCTM  yKnaguyuMka, Heobxoamma  oTodumkcaums  naombsl  ©
HapyLLEeHWn, a TakXke BUAEOCHEMKaA Mpouecca pocnycka napawtoTHON CUCTEMBI,
Tak 4yTobbl B Kadpe 00643aTe/lbHO XOPOLLIO NMPOCMAaTPMBANOCL HanM4yue MNaAomMObl U
Obl/1a BO3MOXXHOCTb YCTaHOBUTL €e NMPUHaANEXHOCTb.

Mpn akcnnyaTaumMm WM TEXHUYECKOM  OOCNMY>XMBaHUM  NapawltoTHbIX
cucTtem (paHUeB), CHATLIX C NPOM3BOACTBA, A0MYCKAeTCA YyCTaHOBKA COBMECTUMbIX
KOMMNNEKTYOLMX APYTMX NPOU3BOANTENEN, €C/IN 3TO HE 3amnpeLleHO UHCTPYKLNEN
NPON3BOANTENA Ha JaHHYHO MapallioTHYK cuctemy (paHed). JaHHOe MOMNOXKeHue
pacnpocTpaHsAeTCca TakKXe Ha MapawtoTHble CUcTeMbl (paHLUbl), MnocTaBKa
KOMMIEKTYHOLWNX K KOTOPbIM MPOW3BOAMTENIEM HE OCYLLECTB/SETCA NO MpUYnHe
Ha/I0XKEHHbIX CaHKLUWIA. 3a pelleHne 0 COBMECTUMOCTN KOMIMMEKTYIOLNX OTBEYaeT
CNeunanmncT, BbINOMHALINA KOMMNEKTOBaHME CUCTEMBI (paHLa).

B cnyuae, ecnv B MHCTPYKUMM MO 3KCMAyaTauuy MapalltoTHON CUCTEMbI
NN ee KOMIMOHEHTOB He yKasaH CPOK CNny)6bl, a onpefeneHa akcnayartaymsa no
TEXHUYECKOMY COCTOSIHUIO, PELLEHME O AOMNYCKe K 3KcnayaTaumu Takol CUCTEMbI
MPMHMMAETCS Ha OCHOBAaHWMWN aKTa TEXHUYECKOro ocMoTpa. TexXHWYEeCKUin 0CMOTp
MapalltoTHOW cucTembl npoeBoauTcst 1 pa3 B 6 MecslUeB W MOCNe Kaxaoro
NPUMEHEHNS 3anacHOro napawuroTa.

Mpn pacyeTe CPOKOB MepeyKnagkm 1 TEXHUYECKOro oCMOTpa A0MyCcKaeTca
3ameHa hopmynupoBku 30 gHel - Ha 1 mecsy, 90 gHel - Ha 3 mecsua, 180 aHen -
Ha 6 MecALeB.

A.C. YepHbILwos
479323381920



CnuncoK yKnag4mkoB 3K3amMeHaTopoB

Ne n/m  ®damunus Nwms OTyecTBO
1  Bwube Cepreit Hwkonaesny
2 epacumoB  AseKkceit AnekcaHapoBuy
3 NrHatos AHppei Bnagumnposuy

4 KacTopHoB Anekcel AHaTo/beBNY

5 Kockos AnekcaHgp Cepreesny
6 MépbIWKUH  AHApe CepreeBuny
7 [Mcypues MeTp AHaTOoNbLEBNY

N.0. anpekTopa denapTaMeHTa aBMaLmm

[MpunoxeHne 1

ABuaLMoHHas opraHusaums Kog nnomb6mpaTopa KOHTaKTHbIN TenedoH

Hwxeropogckuin ACK
ACK Cusopuubl
LCNK
ATCK CkariBumxH
EkaTtepnH6byprckmint ACK
Aasporpag KonomHa

ATCK CkaniBuxH

AG3

DZA

T01

AAK

Ekl

AC

P.P.

+79108771120

+79217473010

+79234960133

+79037198417

+79505447979

+79151510870

+79167261450

MN.H. LWwnb6aes
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damnnns

Abaynnatnnos
AbaypaxmaHoB
AkpamoB
AHUKWH
Apby3HNKOB
AppaceHosB
AdnaToHoB
banguH
banacuH
Batypckuii
beKy3apos
benoycos
boposees
bopoauH
bbikoB
Bepxo3uH
Bopo6bes
apbapb
"mnes
MHMOTTYNIMHA
"pebeHtoK
["pasHoB
ypynés
[yces
Eropues
EmenbaHLeB
VBaHoB
KanuHuH

Nwms

PycnaH
JInHTep
Axart
PomaH
Butanuii
Oner
Cepreit
ViBaH
ApceHuit
Bnagucnas
Spyapa
Makcum
[aHunn
AmnTpnii
Anekceli
ropb
BAvecnas
Cepreit
AHTOH
Bapuca
OmunTpnii
BuTtanuii
Omutpuin
Cepreii
BaneHTuH
AHppeit
AnekcaHgp
AnekcaHap

OTyecTBO

bacuposuy
MyxamefoBuy
Pathncosuy
Cepreesuy
BuKTopoBuy

XapKumypaToBuy

Hwukonaesuy
Cepreesuny
BuTanbesny
34yapaosuy
bopucosuy
AnekcaHiposuy
CepreeBuny
Mropesuy
Bnagumuposuy
AHaTonLeBny
HOpbeBuy
Bnagucnasosuy
Bnagnmmposuny
AXunApoBHa
MaBnoBuny

KoHcTaHTUHOBKY

Banepuesuny
Bopwucosuy
BAuecnaBoBuy
AnekcaHApoBuY
AnbbepToBuy
Bnagumumposuy

ABVaLMOHHas OpraHu3aLms

MaxaukanuHckuii ATCK
ACK Cusopuubl
Aaporpag KonomHa
Omckuii ACK
Bnagumupckuii ACK
Craspononbckuii ACK
Nuneyknii AK
ATCK-YTIL,

ACK CuBopuubl

ATCK CkaiiBuxH
HwxHeTarnnscknin ACK
YUensbuHcknii OAK
Aasporpag KonomHa
CapatoBckuii ACK
ATCK CkaiiBmxH
Bnagumnpckunin ACK
LICIMK

Hosropoackuii ACK
LICIMK

ATCK CkainBmxH
Tomckuin AK
UntnHckmin ACK
WpkyTckuii YAL,
Pbi6rHcknii ACK
MeH3eHcknit ACK
[anbHeBoCTOYHbI ATCK
LICMNK

LICMNK

MoaTBepXKaeHue

KactopHos A.A.
MepacumoB A.A.
MepbiwkuH A.C.
MrHatos A.B.
KacTtopHoB A.A.
KactopHoB A A.
KacTtopHoB A.A.
KacTtopHoB A.A.
KacTtopHoB A.A.
KacTtopHoB A.A.
Kockos A.C.
Kockos A.C.
MepbiwknH A.C.
KacTtopHoB A.A.
["epacumos A.A.
KactopHoB A A.
MrHatos A.B.
["epacumos A.A.
MrHaTtos A.B.
KactopHoB A.A.
MrHaTtos A.B.
MepbiwknH A.C.
MrHatos A.B.

KacTtopoHoB A.A.

MrHatos A.B.
MepbiwknH A.C.
MrHatos A.B.
MrHatos A.B.

Jara
nprKasa o
[onycKe
Ha 2022
rog
18.02.2022
17.12.2021
28.12.2021
11.01.2022
04.02.2022
10.01.2022
25.01.2022
27.12.2021
17.12.2021
02.01.2022
25.12.2020
26.12.2021
28.12.2021
02.12.2021
17.12.2021
04.02.2022
10.12.2021
17.01.2022
10.12.2021
02.01.2022
21.02.2022
20.01.2022
27.12.2021
10.12.2021
01.02.2022
27.12.2021
10.12.2021
10.12.2021

[punoxxeHne 2
CnunCcoK YKNag4mMKoB 3anacHbIX napalitoToB 0400pPEHHbIX AeACTBYHOLWMMN 3K3aMeHaTopamMu

Kog

toTombupatopa

RBY
A22
P14
T08
17
10
12
BUC
AB7
A55
BEB-91
SRD
[13
AB6
A00
18
T02
cr
AGV
AT74
T33/GDP
BI53

GSB

PKY AMCL,
P01

LAA.
T04

KOHTaKTHbIl
TenedoH

+79633736116
+79119539119
+79254612769
+79609800593
+79158386655
+79055465836
+79997877930
+79028642402
479992061138
+79858604214
+79122258464
479517919927
+79099464505
+79030211993
+79119567218
+79106990036
+79069275169
+79116404090
+79163665916
479153318256
+79138533033
+79141393804
+79086622410
479108297593
+79063968810
+79990872010
+79528671056
479139004990



53
54
55
56
57
58
59
60

6L

62
63
64
65
66

KanycTtuH
KapaueHues
KauaHoB
Kuprusos
Kosbaca
KosneHok
KosnutuH
KonyHos
KocTuH
KouepruH
KpaBueHKO
Ky6ukoB
Kypatuos
Ky3HeL0B
KypoukuH
Kyctos
NAwykesuny
Mepy,
MuranuHa
MupoLHNYEHKO
Muxaiinos
MOCKOBCKWiA
Ha3sapos
Ha3sapos
Hemupo
HuknTuHa
Hwukudgopos
Hwukonaes
HwnkonaeHKoB
Hosocenos
HoruHa
HoroTtkos
Hypmazos
OBepuyK
OHOXVH
OcTtaHuH
MaBnekoBa
MaBneHko

Amuntpuia
Mca
Bnagnumunp
EBrexuit
AHTOH
AnekcaHap
AmnTpuin
Mnba
[JeHnc
Bnagnmunp
nba
VBaH
Oner
Cepreit
PomaH
Bnagumunp
PomaH
AnekcaHap
EneHa
eopruii
OmnTtpnii
Omutpuii
AHgpeii
Cepreli
ApTem
Nusa
Anekcel
Cepreit
eHaauii
AHppeit
TaTtbaHa
Bnagumunp
PycTtam
Nropb
[aHunn
Omutpnin
KceHuna
Bnagumunp

Hwukonaesuy
AHpeeBnY
AnekcaHapoBuY
HOpbeBny
EBreHbeBuny
Hukonasesuy
AnekcaHaposuy
Tapacosuy
AHaTONbLEBMY
KOHCTaHTUHOBNY
AH[peeBNY
Mropesuy
EBreHbesuny
HOpbeBny
Mwuxainnosny
Hukonaesuny
®paHKOBMY
ViBaHOBWY
CepreesHa
BukToposuy
Mropesuy
Mwuxaiinosuy
BukToposuy
Cepreesuny
Butansesuny
EBreHbeBHa
Mwuxainosuy
Bsauecnasosuy
AneKkcaHapoBuy
AneKkcaHapoBuy
CepreeBHa
Bnagumunposuy
Hypaxmagosuny
CBaToCNaBoBUY
Pyponbhosuy
Mropesuny
MuxaiinosHa
MaBnosuy

Ceactononsckmnin ACK
EccenTykckunii ACK
Owmckuin ACK
Poctosckmnit ACK

ATCK CkainlBuxH
BpsHckuin ACK
[anbHeBoCTOUHbIA ATCK
HwxHeTarunsckuin ACK
Aaporpag KonomMmHa
KCIMAK HOxHoe Hebo
[anbHeBoCTOUHbIA ATCK
KpacHosipckuii ACK
Bnagummpcknii ACK
LICIMK

Bnagnmumpckuii ACK
ATCK CkainBuxH
YnbsiHoBCKUIA ACK
Aasporpag KonomHa
BpsHCKuiA

Aasporpag KonomHa
ATCK CkainBuxH
Craspononbckuii ACK
ATCK CkainBuxH
KCMNAK HOxHoe Hebo
HoBocnbupcknin YALL
ATCK CkaiiBwxH
Benropoackunii ACK
ATCK CkaiiBmxH
Aasporpag KonomHa
EkatepunH6yprckmit ACK
EkatepunHbyprckuii ACK
Nuneuknii AK
Hwmxeropogcknii AK
Aasporpag KonomHa
Kuposckuii ACK
Aasporpag KonomHa
ATCK CkaiiBunxH
Aasporpag KonomHa

MepbiwknH A.C.
["epacumoB A.A.
MrHatos A.B.
KactopHoB A.A.
KactopHos A.A.
KactopHos A A.
MepbiwknH A.C.
KactopHoB A.A.
MepbiwknH A.C.
WrHatos A.B.
MepbiwknH A.C.
WrHatos A.B.
KacTtopHoB A.A.
MrHatos A.B.
KactopHos A.A.
Mcypues M.A.
MepbiwknH A.C.
MepbiwknH A.C.
KactopoHoB A.A.
MepbiwknH A.C.
KactopHoB A.A.
MrHaTtoB A.B.
KactopHoB A.A.
MrHaTtoB A.B.
MrHatos A.B.
KacTtopHoB A.A.
MepbiwknH A.C.
KacTtopHoB A.A.
MepbiwknH A.C.
Kockos A.C.
Kockos A.C.
MepbiwknH A.C.
Bu6e C.H.
MepbiwknH A.C.
MepbiwknH A.C.
MepbiwknH A.C.
KactopHos A.A.
MepbiwknH A.C.

03.12.2021
30.12.2021
11.01.2022
17.02.2022
02.01.2022
17.01.2022
27.12.2021
25.12.2020
28.12.2021
20.12.2021
27.12.2021
20.02.2022
04.02.2022
10.12.2021
04.02.2022
02.01.2022
16.02.2022
28.12.2021
17.01.2022
28.12.2021
02.01.2022
10.01.2022
02.01.2022
20.12.2021
01.12.2021
02.01.2022
30.12.2021
02.01.2022
28.12.2021
28.12.2021
28.12.2021
25.01.2022
24.12.2021
28.12.2021
30.12.2021
28.12.2021
02.01.2022
28.12.2021

054
A-58
TO7
KE
A84
KAH-32
68
A04
61

omon. MaA.A.

090
2121

TJB
KRM78
KVN
P-10 . LRF
AM
MEC-32
57
94
29
A89
Hasapos C.C.

T-35
A57

AO5
HIr
DZL
Ek6
BCMyX
PYCT
70
ODR
P13
KM
Bl



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

[NaBnosa
MamaTHbIX
[MaH4nH
MapwnHues
MaHuH
MNeperopoauH
MNepenenos
lnoTHMKOB
MNoguysanos
Mpuiimak
MpockypuH
Mypos
PawwntoBs
PesHuKoB
PoavH
PomaHIok
Py6UHLUTEH
PbiceB
CwvBonaros
CvpazeTauHoB
CkpsabuH
CnabyxuH
CmupHoB
CoCHUH
CTtaHKeBUY
CTenaHIoK
CysopoB
CbIpunH
ChblcoeB
TalicoB
Tenewes
Tomatuesuny
Tpogumos
TpbiHOB
DomMMH
Xpeb6TOB
XpomoB
YekmeHeBa

AHXena
PuHat
Anekceit
AHppeii
BukTtop
AHaToNuin
Anekceli
Anekcel
Cepreii
AHacTacua
Makcum
Omutpuin
ANnK
Makcum
Bacunuit
Cepreit
Anekceit
HKOopwuii
Anekceit
Makcum
Muxann
BukTtop
PomaH
Kupunn
CTtaHKeBUY
Bsauyecnas
Muxann
Cepreii
AHgpeii
Anekcen
AHppeii
MpuHa
Cepreit
Bsayecnas
Anekcel
Hwukonai
Mropb
MapTa

ViBaHOBHa
Cepreesuy
Bnagumumposuny
Bnagnmuposuy
MBaHoBMY
Mwuxaiinosny
MaBnosuy
Muxaiinosuy
Bacunbesny
CepreeBHa
Cepreesuy
Bnaavncnasosuy
daitcaiinesny
BuvkToposuy
Bnagummposuny
Bnagumunposuny
EdummoBny
EBreHbesmny
EBreHbesmny
ApTypoBuy
FOpbesny
Banepbesuy
Cepreesuny
Cepreesuy
AneKkceeBHa
Bnagumuposuy
AHaTO0NbeBMY
AHaTONbeBNY
"eHHaabeBNY
Anekceesny
Hukonaesuy
AHaTO/beBHA
AnekcaHapoBuY
Bnagumumposuny
BukTopoBuy
AnekcaHapoBuy
AHaTO/beBUNY
PomaHoBHa

Hosropoackuii ACK
HoBocnbupckuii YAL],
LICMK

LICMK

ATCK CkaiBumxH
Aasporpag KonomHa
ATCK CkaliBumxH
LICMK

TiomeHckuia ATCK
Ceactononbcknii ACK
ATCK CkaiiBumxH
Bnagnmupckuii ACK
OkTs6pbCKUn ATCK
[anbHeBoCcTOYHbIN ATCK
Aasporpag KonomHa
LICMK

ATCK CkaliBumxH
CapatoBckuin ACK
ATCK CkaiiBumxH
ATCK CkaiiBumxH
HoBocnbupcknin YALL
[anbHeBocTOYHbI ATCK
YenabuHcknin ACK
EkaTepnHb6yprckunin ACK
ATCK CkainBuxH
CraBpononbckuii ACK
Kuposckuiit ACK
KpacHosipckunii ACK
CapatoBckuin ACK
ATCK-YIL,
CapaTtoBckuin ACK
Nuneukuin AK

LICMK

Bnagumupckunin ACK
Aasporpag KonomHa
ATCK CkaiiBumxH
Aasporpag KonomHa
ATCK CkainBuxH

["epacumoB A.A.

WrHatos A.B.
NrnatoB A.B.
WrnatoB A.B.

KactopHoB A.A.
MepbiwknH A.C.

Mcypues M. A.
MrHatos A.B.
Kockos A.C.

MepbiwknH A.C.
KactopHoB A.A.
KacTtopHoB A.A.

Mruatos A.B.

MepbiwknH A.C.
MepbiwkuH A.C.

NrnatoB A.B.

KactopHos A A.
KactopHoBs A A.
KactopHoB A.A.
KactopHoB A.A.

NrnatoB A.B.

MepbiwkuH A.C.

NrnatoB A.B.
Kockos A.C.

KactopHoBs A A.
KactopHoBs A A.
MepbiwknH A.C.

WrHnatoB A.B.

KacTtopHoB A.A.
KactopHoB A.A.
KactopHoB A A.
MepbiwknH A.C.

NrnatoB A.B.

KactopHoB A.A.
MepbiwkuH A.C.
KactopHoB A.A.
MepbiwkuH A.C.
KactopHoB A.A.

17.01.2022
01.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
02.01.2022
28.12.2021
02.01.2022
10.12.2021
20.02.2022
03.12.2021
02.01.2022
04.02.2022
25.12.2021
27.12.2021
28.12.2021
10.12.2021
02.01.2022
02.12.2021
02.01.2022
02.01.2022
01.12.2021
27.12.2021
26.12.2021
28.12.2021
02.01.2022
10.01.2022
30.12.2021
20.02.2022
02.12.2021
27.12.2021
02.12.2021
25.01.2022
10.12.2021
04.02.2022
28.12.2021
02.01.2022
28.12.2021
02.01.2022

T-34
A.B.IM.
13
AG8
59
TLW
X31

072
A0l
PDV

62
VR
T12
PRC
A81

ACK/SAE
SMA
CM54
P-02
CPC/74
Ek4
A80
u
SMA
2000
CbicoeB
TAA
A76
6sws
TO3
TVV
58
7SKY
nx
CHE

+79116166169
+79231460003

+79301011877
+79036502581

+79287682412
+79997995017
+79031289792
+79290119911

479220033545
+79780757218
+79262217920
+79157501020
+79279264866
+79146967219
+79165858113
+79268485848
+79151999928
+79033298224
+79787206288
+79193210180
479529375509
+79141802600
+79080470508
+79126430918
+79152928758
+79263905420
+79127125337
+79831628476
+79173003296
+79999677096
+79275331408
+79036614104
+79139215651
+79050568289
+79031496439
+79117611344
+79161887041
+79263093786



105  YekpbIrvH Bacunuii Bnagumnposuny Hosocnbupckuini Y AL Mruatos A.B. 01.12.2021 T-11 +79139518400
106  YepHukoBa Onbra BnagumunposHa Benropoackuii ACK MepbiwknH A.C. 30.12.2021 +79103293530
107  YepToB AnekcaHgp  AmuTpuresuy Mpumopcko-AxTtapckuit ATCK Pycb MepbiwknH A.C. 28.12.2021 AL/D-07 +79086868981
108  Llanaes AHppeit Mroposuy Capatosckuiit ACK KacTopHoB A.A. 02.12.2021 A75 +79616706551
109 Llapanos Anekcei Bnagnmunposuy PblbuHckuii ACK KacTtopHoB A.A. 10.12.2021 SCH +79108146393
110  LartHeHKo EBreHuii Cepreesuy Asporpag KonomHa MepbiwknH A.C. 12/28/0021 56 +79206397475
111  LWepemeTt Amutpuii Bnagumunposuy CesacTononsckuii ACK MepbiwknH A.C. 03.12.2021 055 +79787310747
112 LWomuH [JeHnc Omutpuesny Asporpag KonomHa MepbiwknH A.C. 28.12.2021 A27 +79152700588
113 WywapuH KoHcTaHTH  Cepreesuy ACK Cuopuupl KactopHoB A.A. 17.12.2021 Al6 +79219073705
114 LWenoTbes ApTyp BanepbsHoBu4 ATCK CkainBuxH Mcypues M. A. 02.01.2022 Al7 +79166824074

WN.0. gupekTopa JenapTameHTa aBuaLmu N.H. LLinbaes



